1 This festival in ordinary years fell on 24th February ; but in leap years on 25th February. The year here indicated is 1259-60, which was a leap year. 2 The Sunday next after Whitsunday. 
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said abbot and convent, whoever shall happen to be appointed to that 
office, without putting on him any burden of proof. The aforesaid monks, at my request, have, of their charity, granted to me that they will make every day, for ever, special commemoration in one mass for the 
souls of my father and of Sir Robert de Campaniis, and of all the faithful 
departed, according to the tenor of the charter of Sir William de Cam- 
paniis, which charter they resigned to me after the execution of the 
present writ. And that all these things may be established and secure 
for ever, I have put my seal to the present writ. And for the greater 
security, and for testimony, the aforesaid lords, the bishops, and Lord Roger de Quency, Earl of Wynton and Constable of Scotland, have 
likewise at my request put their seals to the present writ. Given at Borg, on the Saturday next before Palm Sunday, in the year of our Lord 
MCCLX.1 

CXIV 
De conuencione facta inter abbatem et conuentum 

de Lundores et Willelmum de Brechyn. 
Anno grade millesimo ducentesimo sexagesimo primo | die 

sabbati proxima post festum Sancti Martini in hyeme. Apud 
Lundors facta est hec Convencio inter Abbatem et conventum 
monasterii de Lundors ex una parte et dominum Willelmum 
de Brechynch ex altera, videlicet, quod cum terra ejusdem 
domini Willelmi, de Lundors, de Bondington, de Kyndeloich, et 
terra quondam Galfridi Maupetyt, tenerentur molendino 
dictorum abbatis et conventus ad sectam et multuram tanquam 
ad molendinum scyre de Lundors, quod est ipsorum abbatis et 
conventus ex donacione indite recordacionis Comitis David, 
iidem abbas et conventus pro se et suis successoribus in per- 
petuum quietam clamaverunt dicto domino Willelmo et suis 
heredibus et eorum hominibus in dictis terris manentibus 
dictam sectam et multuram de dictis terris de Lundors, de 
Bondyngton, et de Kyndeloich, et de terra quondam Galfridi 
Maupetyt. Ita ut nec dictus dominus Willelmus nec heredes 
sui nec eorum homines in dictis terris manentes de cetero com- L/W. 80.'] peiii | possint racione alicujus juris vel consuetudinis ad dictam 
sectam vel multuram. Dictus autem dominus Willelmus pro 
dicta quieta clamacione in recompensacionem dicte secte et 
multure dedit et concessit dictis abbati et conventui et monas-